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DADOS POLIGONAL 005.130/1956

Camadas

|:| Froces sos Ativos
[ ] Aess em Disponibilidade
|:| Reservas Garimpeiras

"] Divis&c Estadual

Situagao no Diretorio da ANM

B3131212014

SANTO ANTONTO “”éﬁ"ﬁ&ﬁ%

83151602004

o

LA

83

63034572006

ERAO 14

!Emartil'"a-EcmiL. va
833732006

363202014

S314172016

£33891/2008°

831

83151712004

e30a112m7

1,000 500 0

1,000 Meters

Memorial Descritwo

Vert. Lattudel

Longitude

V1 |-18°32'55,289"-43°22'11,788"

V2 |-18°33'12,133"|-43°22'16,083"

V3 |-18°33'41,128"|-43°22'35,952"

V4 |-18°33'28,977'-43°23'14,769"

V5 |-18°32'43,570"-43°23'01,413"

V6 |-18°32'33,169'|-43°22'34,190"

DADOS POLIGONAL 831.516/2004

Camadas

|:| Processos Afivos

[ | Aess em Dsponibilidade
[ uc de Usc Sustentdvel
|:| Reservas Garimpeiras

] Divie o Estadual

Situa ) —
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&3
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8336322014

33622014

83131272014

83036712005

83034572006 _
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"m17332018
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SANTO MﬂleiD'ﬁﬂ [TAMBE

B30941/2016

3 E303952011

8303452006

83072172013

43151712004

[ BI0TH0201T, 3005172013

328742002
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2.010 Meters

Memorial Descritwol

Vert. Lattulel

Longitude

V1 |-18°32'50,413"-43°22'16,686"

V2 |-18°32'50,400"-43°22'16,748"

V3 |-18°32'33,178"-43°22'34,208"

V4 |-18°32'43,585"-43°23'01,416"

V5 |-18°33'06,195"-43°23'08,066"

V6 |-18°33'06,194"-43°23'11,246"

V7 |-18°33'17,012"-43°23'11,247"

V8 |-18°33'28,977"-43°23'14,767"

V9 |-18°33'30,083"-43°23'11,248"

V10 |-18°33'55,748"-43°23'11,251"

V11 |-18°33'55,750"-43°22'30,327"

V12 |-18°34'07,105"-43°22'30,327"

V13 |-18°34'07,100"-43°23'36,523"

V14 |-18°32'29,690"-43°23'36,510"

V15 |-18°32'29,691"-43°23'25,462"

V16 |-18°31'57,007"-43°23'25,458"

V17 |-18°31'57,010"-43°21'51,113"

V18 |-18°32'34,439"-43°21'51,111"

V19 |-18°32'34,440"-43°22'16,685"
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Elaboragao:
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servicos de mineracao

PLANTA DE DETALHE

Identificacao:
Anexo 02

Data:
08/04/2022

Municipio/UF:
Serro/MG

Rev:

Datum:
SIRGAS 2000 - UTM - Zona 23S

RT:




